Dipartimento di Economia Aziendale

Department of Management and Business Administration

Corso di Studio in Economia ¢ Management (L18) a.a. 2023-2024

Docente e-mail Ricevimento nel sem. di insegnamento Ricevimento nel sem. di non insegnamento
Prof. |Borgia Michele s.borgia@unich.it Martedi dalle ore 10 alle ore 12 Martedi dalle ore 10 alle ore 12
Prof. [Ceci Federica |f.ceci@unich.it Da concordare previo contatto mail Da concordare previo contatto mail
Prof. |Chiappini Helen helen.chiappini@unich.it Martedi (da concordare via mail prev.) Martedi (da concordare via mail prev.)
Prof. |[Consorti Augusta a.consorti@unich.it Martedi (subito dopo lo svolgimento della lezione) Da concordare previo contatto mail
Prof. [Corchia Luca luca.corchia@unich.it Lunedi dalle ore 15 alle ore 19 Da concordare previo contatto mail
Prof. |Corsi Vincenzo [vincenzo.corsi@unich.it Subito dopo le lezioni Da concordare previo contatto mail
Prof. |D'Andreamatteo |Antonio antonio.dandreamatteo@unich.it Mercoledi dalle ore 9 alle ore 13 Mercoledi dalle ore 9 alle ore 13
Prof. |D'Arcangelo Chiara chiara.darcangelo@unich.it Martedi dalle ore 11 alle ore 13 Martedi dalle ore 11 alle ore 13
prof. |De Luca Francesco |fdeluca@unich.it Lunedi ‘daIIe ore9alleorelle Lunedi d\aIIe ore 1l alleore 13 e
Martedi dalle ore 18 alle ore 19 Martedi dalle ore 9 alle ore 11
Prof. |De Marco Nicola n.demarco@unich.it Martedi e Mercoledi dalle ore 9 alle ore 13 Da concordare previo contatto mail
Prof. |De Sanctis Angela a.desanctis@unich.it Martedi, Mercoledi, Giovedi dalle ore 10 alle ore 11 Martedi dalle ore 10 alle ore 12
Prof. |Della Porta Armando |a.dellaporta@unich.it Martedi dalle ore 16 alle ore 18 Martedi dalle ore 16 alle ore 18
Prof. |Di Berardino Daniela daniela.diberardino@unich.it Dopo le lezioni ed il venerdi dalle ore 9 alle ore 11 Mercoledi dalle ore 10 alle ore 13
Prof. |Di Giosaffatte Luigi luigi.digiosaffatte@unich.it Da concordare previo contatto mail Da concordare previo contatto mail



mailto:s.borgia@unich.it
mailto:helen.chiappini@unich.it
mailto:a.consorti@unich.it
mailto:luca.corchia@unich.it
mailto:vincenzo.corsi@unich.it
mailto:antonio.dandreamatteo@unich.it
mailto:chiara.darcangelo@unich.it
mailto:fdeluca@unich.it
mailto:n.demarco@unich.it
mailto:a.desanctis@unich.it
mailto:daniela.diberardino@unich.it
mailto:luigi.digiosaffatte@unich.it

Prof. |Di Marzio Fabrizio fabrizio.dimarzio@unich.it Lunedi dalle ore 11 alle ore 13 Lunedi dalle ore 9 alle ore 12
Prof. |Di Marzio Marco marco.dimarzio@unich.it Mercoledi dalle ore 11 alle ore 13 Mercoledi dalle ore 11 alle ore 13
Prof. |Esposito Ciro ciro.esposito@unich.it Lunedi dalle ore 10 alle ore 11 Da concordare previo contatto mail
Prof. |Fensore Stefania  [stefania.fensore@unich.it Mercoledi dalle ore 11 alle ore 13 Mercoledi dalle ore 11 alle ore 13
Prof. |Gitto Antonio  [antonio.gitto@unich.it Venerdi dalle ore 19 alle ore 20 Da concordare previo contatto mail
Prof. [Lucianetti Lorenzo llucianetti@unich.it Al termine delle lezioni e Venerdi 15-16 su TEAMS Da concordare previo contatto mail
Prof. [Masciarelli Francesca [francesca.masciarelli@unich.it Lunedi dalle ore 14 alle ore 16 Da concordare previo contatto mail
Prof. [Migliori Stefania stefania.migliori@unich.it Martedi dalle ore 15 alle ore 17 Martedi dalle ore 10 alle ore 12
Prof. |Morbidoni Christian |christian.morbidoni@unich.it Mercoledi dalle ore 14 alle ore 16 Da concordare previo contatto mail
Prof. |Rosini M. D. massimiliano.rosini@unich.it Lunedi, Mercoledi e Venerdi dalle ore 10 alle ore 12 Da concordare previo contatto mail
Prof. |Sargiacomo Massimo |massimo.sargiacomo@unich.it Mercoledi dalle ore 14 alle ore 18 Da concordare previo contatto mail
. . L. Martedi, Mercoledi, Giovedi e Venedi . .
Prof. [Savaglio Ernesto ernesto.savaglio@unich.it ) e Da concordare previo contatto mail
(al di fuori dell'orario di lezione)
. . . . . . Martedi dalle ore 15 alle ore 16:30 Martedi dalle ore 15 alle ore 16:30
Prof. |Simoncini Dario d.simoncini@unich.it . . . .
o da concordare previo contatto mail o da concordare previo contatto mail
L. . Martedi dalle ore 9 alle ore 11 0
Prof. |Toto Andrea andrea.toto@unich.it Martedi dalle ore 9 alle ore 11 ) .
da concordare previo contatto mail
Prof. |Tresca Roberta r.tresca@unich.it Giovedi dalle ore 11 alle ore 13 Da concordare previo contatto mail
Prof. |Verna Ida ida.verna@unich.it Venerdi dalle ore 12 alle ore 14 Venerdi dalle ore 12 alle ore 14
Prof. |Za Stefano stefano.za@unich.it Lunedi e martedi dalle ore 15 alle ore 17 Da concordare previo contatto mail

AGGIORNATI AL 21/02/2024 (In giallo le eventuali modifiche)



mailto:fabrizio.dimarzio@unich.it
mailto:marco.dimarzio@unich.it
mailto:ciro.esposito@unich.it
mailto:stefania.fensore@unich.it
mailto:antonio.gitto@unich.it
mailto:stefania.migliori@unich.it
mailto:christian.morbidoni@unich.it
mailto:massimiliano.rosini@unich.it
mailto:massimo.sargiacomo@unich.it
mailto:ernesto.savaglio@unich.it
mailto:andrea.toto@unich.it
mailto:ida.verna@unich.it
mailto:stefano.za@unich.it

